

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 24/080
Zakázka: Domoušice 126, byt p. Votava - oprava otopného systému



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic s. o.

Zhotovitel:
Golem I. spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ: CZ25005499

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			60 099,10
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	0,00	0,00
	sníž. přenesen: 12,00%	60 099,10	0,00
Cena s DPH	v	CZK	60 099,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24/080

Zakázka:Domoušice 126, byt p. Votava - oprava otopného systému

Místo:

Datum:20. 11. 2024

Zadavatel:Správa železnic s. o.

Projektant:

Zhotovitel:Golem I. spol. s r. o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		60 099,10	60 099,10
24/080	Domoušice 126, byt p. Votava - oprava otopného svstému	60 099,10	60 099,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Domoušice 126, byt p. Votava - oprava otopného systému



KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 11. 2024

Zadavatel:

Správa železnic s. o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Golem I. spol. s r. o.

IČ:

25005499

DIČ:

CZ25005499

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 099,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	60 099,10	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 099,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Domoušice 126, byt p. Votava - oprava otopného systému



Místo:

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: Správa železnic s. o.

Projektant:

Zhotovitel: Golem I. spol. s r. o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 60 099,10

D PSV Práce a dodávky PSV 52 481,35

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 470,00

16	K	733113115	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 25	kus	6,000	245,00	1 470,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

D 734 Ústřední vytápění - armatury 8 446,50

12	K	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	6,000	397,00	2 382,00
11	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	6,000	417,00	2 502,00
13	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	6,000	391,00	2 346,00
14	M	31942704	redukce mosaz 1"x1/2"	kus	12,000	72,60	871,20
15	M	31942664	vsuvka mosaz 1/2"x1/2"	kus	12,000	27,30	327,60
23	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,005	1 280,00	6,40
24	K	998734121	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	t	0,005	2 260,00	11,30

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 42 564,85

5	K	735151577.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	2,000	5 700,53	11 401,06
6	K	735151578.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1100 mm výkon 1847 W	kus	2,000	6 051,18	12 102,36
7	K	735151581.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W	kus	1,000	7 847,56	7 847,56
8	K	735151582.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 W	kus	1,000	8 703,94	8 703,94
1	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	4,000	161,00	644,00
2	K	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl přes 1500 do 2820 mm	kus	2,000	211,00	422,00
3	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	14,000	16,10	225,40
4	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,560	27,40	124,94
9	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,261	1 520,00	396,72
10	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	t	0,261	2 670,00	696,87

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 162,00

17	K	HZS2222.1	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	2,000	581,00	1 162,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce:
Vyčištění a průplach systému.
Topná zkouška.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 455,75

D VRN3 Zařízení staveniště 1 341,08

18	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	536,43	1 341,08
----	---	-----------	---------------------	---	-------	--------	----------

D VRN6 Územní vlivy 555,00

19	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	km	37,000	15,00	555,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	-------	--------

D VRN7 Provozní vlivy 1 341,08

20	K	070001000	Provozní vlivy	%	2,500	536,43	1 341,08
----	---	-----------	----------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 877,51
21	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	3,500	536,43	1 877,51
D VRN9			Ostatní náklady				1 341,08
22	K	090001000	Ostatní náklady	%	2,500	536,43	1 341,08

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5147749

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1e314471-22fe-4a3d-813c-eblca163765d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Hedvika TRŽILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.11.2024 13:07:36

Hash komponenty: 75ee6418cb183a018b517b876d2ef36a5b2d5503cdf26671cc09425dc0d4af7a

Hashovací funkce: sha256Hex



949c9b47-a0b3-49be-9ec9-cb41cd11dfbd